2024年１２月 17日

国際ロータリー 国内各地区

各ロータリークラブ

会長・幹事 各位

国際ロータリー2660地区 ガ  バ  ナ  ー  大橋 秀典

   大阪関西万博関連事業実行委員長・パストガバナー   立野 純三

ロータリー大阪・関西万博開幕祭 申込期限延長のご案内

拝啓 霜夜の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動に多大なご理解

とご協力を賜り誠に有り難うございます。

さて、本年 3 月 18 日付けでご案内申し上げました様に、当地区では大阪・関西万博開催を祝い、

他地区、地区内の会員・ロータリーファミリー総勢 2,000名規模で「開幕祭」を準備しております。

当初のご案内では、12月 6日を申込・ご入金期限とさせていただいておりましたが、2025年 1月

31日まで申込期限を延長することになりました。

皆様にお楽しみいただけるよう、実行委員会一同で準備を進めておりますので、皆様お誘い合わせ

の上、ご参加下さいますようお願いいたします。

大阪・関西万博、2660 地区 関連事業を交流の場としてご活用いただき、各地区・各クラブの活性

化に繋がるよう願っております。

敬具

開催日：２０２５年４月１2日(土)

【受 付】 15:30～ 【開会式】 16：30開会 【懇親会】 18:30～20:30予定

会 場：大阪国際会議場

【受 付】 5階 ホワイエ 【開会式】 5階 メインホール  【懇親会】 3階 イベントホール

      〒530-0005 大阪市北区中之島 5-3-51  TEL：06-4803-5555(代表)

      駐車場のご用意はございません。公共交通機関をご利用ください。

参加費：ロータリアン・ご同伴者（ご家族） 15,000円

ローターアクト・ロータリーファミリー（財団、青少年関係プログラムの経験者 並びに 現役生） 8,000円

ご登録：各クラブでお取りまとめいただき、202５年 1 月３１日（金）までにお振込みいただいた後に、

申込書・送金明細書をご送付ください。お振込み先は別紙の送金明細書をご参照ください。

送付先：第 2660地区 大阪・関西万博関連事業実行委員会(ガバナー事務所) Ｅ-mail： expo@ri2660.gr.jp

◆留意事項◆

⚫ 「登録証」を事前に、ご指定の住所にまとめて郵送させていただきますので、

当日必ずご持参ください。

⚫ 参加費をお振込みいただいた後に、申込書・送金明細書をご提出ください。

⚫ お酒の提供がございますので、20歳未満の方は参加をご遠慮ください。

⚫ 開会式・懇親会、いずれかのご参加でも参加費は同様です。

⚫ 申込締め切りは、2025年 1月３１日（金）に延長させていただきました。

                                                    以上

about:blank